
„A BOR megtanít az ékesen való szólásra.”
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V icces jelmezek, furcsa bevonulások, meglepő fel-
adatok, kiváló hangulat, kötelező szecskaeskü... 

Szecskaavatóval indult az év



A szervező osztály már az avató előtti
héten „kedves” feladatokat adott a gólyák-
nak. 2011. szeptember 23-án, pénteken meg -
rendeztük a szecskaavatót.

Mikor a gólyák bevonultak a humoros
jelmezeikben az iskolába, a szecskáztató
osztály összefirkálta őket mindenféle „ara -
nyos” jelekkel vagy szöveggel. Az összes 9.
osztálynak kellett egy bevonuló táncot jár-
nia az egész iskola előtt, amiket a közönség
különféle táblákkal díjazott.

Miután megvolt a tánc, jöttek az ér de -
ke sebbnél érdekesebb feladatok. A 10. N-
esek nem kímélték az új diákokat; nyaltak
nutellát, énekeltek, táncoltak, mézes fejjel
lisztet fújtak, trutyival teli lufikat durran-
tottak szét a fejükön és még sztriptíztáncot

is kellett járnunk. Az osztályfőnököket
sem hagyták ki a feladatokból; muszáj volt
vicces maskarába bújniuk és profi modell -
ként kellett helyt állniuk az osztályuk által
rendezett divatbemutatón.

Az avató végén a gólyák szecskaesküt
mondtak térden állva, szívre tett kézzel. A
nyertesek 2 tortát is kaptak és még azt is,
hogy 2 év múlva ők szekálhatják az akkori
gólyákat. A győztes a 9.D osztály lett, ami a
diákok szerint Bori néni lelkesítő sza vai -
nak köszönhető.

Köszönjük a 10.N osztálynak ezt a
felejt hetetlen napot és a „bájos” kis felada-
tokat!

Az idei szecskaavatónkat 2011. október
13.-án, csütörtökön rendeztük meg. A
rossz idő ellenére sikerült kint, az udvaron
avatni a fiatalokat.

A hagyományos próbatételeket ren ge -
teg új és kreatív ötlet egészítette ki. Főként
ügyességi feladatok voltak, melyeket nem
csak a „fiatalabb generáció”, hanem a már
ré  gen végzett, meghívott kollégisták is
élveztek. Az avatás után egy-egy csoport
kint sütögetett, főzött, de a diákság nagy
része az ebédlőben lévő bulin folytatta a
szórakozást.

Reméljük, a következő évi szecskaava tó
is hasonlóan vidám és remek hangulatban
fog eltelni. (KDÖK)

CímlapsztoriCímlapsztori

Az általános iskolából való kilépés egy új, idegen
középiskolába nagyon nehéz. Ahhoz, hogy teljes

tagjai lehessünk az ottani diáktársadalomnak, mind-
egyikünknek át kell esni egy szecskaavatón. 

AAZZ AVATOTTAKAVATOTTAK SZEMÉVELSZEMÉVEL

Szecskaavató

Kolis Gólyák

BODOR ADRIENN
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Most mi kérdezünkMost mi kérdezünk

Miért pont atlétika-edző lett a tanárnő?
Régen kézilabdáztam, aztán el kezd tem

gerelyt hajítani. Mind a két sport nagyon
tetszett és szívesen csináltam. A testne ve -
lési egyetemen különböző spor tokból
diplomáztam, végül a kézilabdával és az
atlétikával kezdtem komolyabban fog lal -
kozni. Aztán az iskolában a tanári pályám
alatt valamelyik sport edzőjének kértek
fel. A kézilabda már foglalt volt, így kizárá-
sos alapon atlétikaedző lettem.

Edzői pályafutása alatt mit tart a
legkomolyabb eredménynek?

Több egyéni sportolóval értem el
nagyobb sikereket az iskola tanulói közül.

Benke Annát (3000m–es síkfutót) egy
diákolimpiai verseny után meghívta az
ifjúsági válogatott. Nagy sikerként éltem
meg, mivel több sportszakos iskola indított
vele egykorú versenyzőket,  de ő is beke -
rült a válogatott diákok közé.

Régebben rendeztek európai rend sze rű
csapatbajnokságokat, ezek eléggé ös sze tett
próbatételek voltak. Egy csapatban kö rül be lül
11–14 ember volt. A versenyen pedig ren -
ge teg szám. A csapat tagjainak jól kellett
teljesíteni az ugró, dobó, és futó szá mok -
ban is. Az iskola a trófeát sokszor elhozta,
sőt a trófea mellé, pénzjutalmat is kap-
tunk. Ez a fajta bajnokság már megszűnt.

Mit gondol a fiatalok hozzáállá sá -
ról a sporthoz manapság?

Sajnos erről nem elég pozitív a
véleményem. A fiatalokat motiválni kell.
Nemcsak az atlétikához, minden más
sport hoz. Sokszor már az eredmények, a
dicső ség mellett az is motivál valakit, ha lát
egy edzést, látja a csapat, a fiatalok össze-
tartását, jókedvét, de nem árt, ha néha az
edző is „fenékbe” billenti a sport iránt
érdeklődőket.

A Reménységen mozgáskorláto-
zottak is edzenek a diákok mellett.
Ön szerint, hogy hat ez rájuk?

Nagyon jó véleményem van erről a
témáról. Először én is megdöbbentem, és
szerintem mindenki meg is döbbenne. Az
ilyenfajta sportolókban is rengeteg a
tehetség, de még több akaraterő van,

ami akár ösztönzőleg hat a gyerekekre.
A Boronkay-ban mennyire van

érdeklődés az atlétika felé?
A sport alapja a futás, és van, aki emiatt

inkább nem atlétizál, de örülünk azoknak,
akikhez valamilyen úton-módon, osztály -
társtól, edzésről eljutott a hír a jó közös -
ségről, a rendszeres versenyeken való rész -
vételről, és azon elért sikerekről. Az isko lá -
ban testnevelés órán rendszeresen figyel -
jük a diákok teljesítményét, csábíta nánk
őket az atlétika felé, de a tanulók egy része
inkább a labdajátékok iránt érdeklődik.

Több csapatot, különböző ver seny -
számokban a megyei verseny után meg -
hívtak az országos döntőbe, hogy tel-
jesítettek a fiúk, illetve lányok?

A 2011-es Atlétika Diákolimpiai
Döntőt 2011. október 12-én Újpesten ren-
dezték meg. Az iskolát 5 csapat képviselte
a döntőben. Tavaly ugyan több csapatot
hívtak meg, de a mostani eredményekre is
nagyon büszkék voltunk. Minden évben
elbúcsúzunk pár tehetséges sportolótól,
de a következő évben van rá esély, hogy
újabb és újabb tehetségeket fedezhetünk
fel. Az országoson különösen büszkék
voltunk lány gerelyhajító csapatunkra,
akik országos III. helyezést értek el.
Országos At lé ti ka Diákolimpián lány csap-
attal még nem ér tünk ilyen kimagasló
eredményt. Reméljük, jövőre is ilyen szép
sikert érünk el.

Kívánunk sok türelmet és további
eredményeket ezen a rögös pályán.

P ajor Ferencné iskolánk egyik legsikeresebb edzője.
A sikereiről és a munkásságáról beszélgettünk.

KEDVENC ATLÉTIKA EDZŐNK

Szabó Dea rajza

LAKATI SÁRA
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HétköznapokbólHétköznapokból

Szerkesztőségi ülés

Szeptemberben megbeszéltük a lap szel le -
miségét, megjelenésének ütemét, kiosztot-
tuk a feladatokat, elterveztük a nagy szer -
kesztőségekbe való látogatásokat. Vannak
akik vállalásokat tettek arra, hogy cikke -
ket írnak, rajzolnak, fotóznak. Szerkesz tő -
sé günk nyitott, bármikor, bárki bekap -
csolódhat a munkába.

Kurdi Bianka

Serenus a 
Mátyás templomban

Számos tanárunk, volt és jelenlegi
diákunk énekel a legmagasabb fokozatú,
hangversenykórus minősítésű Serenus
kórusban. Október 23-án, az ünnep
estéjén  e kórus zárta a Mátyás templomi
hangversenyt. A közös éneklés közelebb
hozza a tanárt és a diákot.

Biztos?
Magyaróra. Betéved egy darázs, és ki -

sebb pánikroham tör ki az osztályban.
Tanárnő: Viselkedjünk méltóságtel-

jesen, a darázs is úgy fog viselkedni!

Diákok párbeszéde
– Milyen zsidó ünnepek vannak?
– Holokauszt…?

Diáklogika
– Képzeld el, ha a pápának felesége

len ne, „mámának” hívnák.

Nyelvtanóra
Tanár: Képezzetek főnévből főnevet!
Diák: Jó, én macskából kecskét képzek!

Kovács tanárnő
„Olyan mérges-csúnyát mondok, hogy

mindenki fogja be a fülét: ne tessék szara -
kod ni!”

Szilágyi tanárnő
„Na, ezt tessék tudni, parasztkáim!”
„Egy szerencséd van, hogy anyád szeret!”
„Nagyon szeretném, ha a predestiná-

ciót nem kevernétek össze a prostitúcióval!
Az utóbbiról van fogalmatok, jó lenne, ha
az elsőt is megismernétek!”

Nagypé tanár úr
Tanár: Honnan jött maga?
Diák:    A Huzellából...
Tanár: Na látja, az a suttyóképző!

Félreértés
Diák: Meddig kell elolvasni a regényt?
Többiek: A végéig…
Diák: Mármint mikorra?

Prehodáné tanárnő 
Matekóra, a végtelen tizedes törtek:
Tanárnő: És meddig írhatom ezeket

a számokat?
Diák: Amíg ki nem csengetnek.

Jendrék Miklós tanár úr
„Nem árt, ha tudják mi a különbség a

csikló és a csukló között, mielőtt belépnek
egy komolyabb kacsolatba.”

Tanár: Tudják mi a különbség a zsiráf
és a krumli között?

Diák: Nem tanár úr...
Tanár: Akkor ne menjenek piacra, mert

nagyon át fogják magukat verni.

Havasi tanárnő 
Tanárnő: Petőfi Zoltán fiatalon

született.

Aranyköpések

Ahosszú tanítási napokat mindig feldobja egy-két szí-
nes beszólás. Ősszegyűjtöttünk nektek egy adagot.

Osszátok be!
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HétköznapokbólHétköznapokból

„Ami a legjobban tetszett, az a bátorságpró-
ba volt. A jó rendezés mellett mindenki
felkészült volt. Folyamatos programok alatt
megismertük egymást, nem volt időnk
unatkozni. Volt egy kis izomlázam a reggeli
tornától, de ez a szertartás még belefért.”

„Nekem minden tetszett, nem változ-
tatnék semmin. A feladatok mind viccesek
és kreatívak voltak. Nekem az osztályok kö -
zötti verseny tetszett a legjobban. Köszö nöm
a tábor szervezőinek ezt a vicces két napot!”

„Minden jó volt, szép volt, és minden
tetszett, főleg a bátorságpróba és a ve tél ke -
dő. Bár a reggeli nyugodtan kima radhatott
volna.”

„Nekem nagyon tetszett a gólyatábor.
Minden nagyon jó volt. Én nem változtat-
nék semmit. A segítők nagyon jó fejek
voltak! 10/100 pontos volt.” „Nagyon jó volt a tábor, különösen a

vetélkedő. Külön kiemelném a sok progra -
mot és a segítők munkáját. Szerintem
jövőre is ilyen gólyatábort kell szervezni.”

„Szerintem nagyon jó volt a gólyatá-
bor, legjobban a vetélkedő tetszett, de a
kupakgyűjtés is jó ötlet volt. Tetszett a
bátorságpróba, legjobban az általam „Bo -
ron kaysok az esélyegyenlőségért” felada-
tokon nevettünk. Szerintem tudjátok
melyikre gondolok. A segítők nagyon ked-
vesek és lelkesek voltak.”

Gólyatábor

Atáborozók kommentárjai mindennél többet elmon-
danak a tábor hangulatáról.

Nagy volt a tolongás a Boronkay stand-
jánál. Iskolánk diákjai különböző fizikai és
kémiai kísérlettel szórakoztatták a kíván -
csiskodókat, szorgalmasan magyarázva. A
programozó szakosok még az általuk ké -
szített számítógépes játékaikat is bemutat-
ták, önfeledten játszva velük. A Diák ön -
kormányzat prezentációja, a színes kive tí -
tő mind-mind nagy segítséget nyújtott az
általános iskolásoknak és tanáraiknak egy -
aránt. Az igazgató úr sem unatkozhatott:
személyesen válaszolta meg az érdeklődők
összes kérdését.

A többi iskola is igyekezett minél több
diákot magához csalogatni, ebben tagad-

hatatlanul a Floch cukrászda volt az első. A
legtöbben el sem mozdultak onnét, amíg
pukkadásig nem ették magukat.

Kreatívan reklámozta magát a herendi
Fischer Mór Porcelánipari Szakiskola: a gye -
rekek saját maguk formálhatták és fest -
hették a híres porcelántárgyakat. A Keres -
ke del mi Szakközépiskola kifogástalanul
meg te  rített asztallal és elegáns, fiatal pincé -
rek kel várta a vendégeket. A Mező -
gazdasági Szakközépiskola bőszen kínálta
tejét, egyenesen a tehenek tőgyéből.  A gödi
Madách Imre szakközépiskola tanítványai
is nagy tetszetést arattak: különleges
frizurákat készítettek.

Sok fiú tolongott
a Magyar Honvédség
előtt is, kipróbálva a
különböző fegyve re -
ket. A tűzoltóságon a
diákok beöltözhettek
egyenruhába, úgyszin -
tén a rendőrségen is,
ahol még egy izgal-
mas filmet is megte -
kinthettek. Érdekes
volt még a Magyar
Vöröskereszt élő első -
segély bemutatója is.

Tavaly én is voltam ugyanezen a kiál-
lításon. Bár addigra már biztosan tudtam,
hogy a Boronkayba jövök, nagy érdek lő -
dés sel nézelődtem körbe az egyes iskolák
között. Mégha a gyerekek többsége
október re már nagyrészt eldöntötte, hol
szeretne továbbtanulni, szerintem nagyon
jó, hogy minden évben megrendezik ezt a
kiállítást. A diákok jobban megismerhetik
jövendő beli iskolájukat, és talán – látva a
sok ér de kes séget – több kedvet kap-
nak a tanu láshoz.

Pályaválasztási Kiállítás 2011

I mmár 12. alkalommal került rendezték meg a Pá lya -
választási Kiállítás Vácon. Temérdek nyolcadikos diák

gyűlt össze a sportcsarnokban megtekinteni a környék
különböző gimnáziumának és szakközépiskolájának be -
mu tatkozását, köztük a mi iskolánkét is. 

SÁRKÖZI MÓNIKA

Idei szakköreink
•minden tantárgynak van verseny fel ké -
szí tő szakköre,
•kulturális jellegűek: énekkar, zongo-
ra, orgona, gitár, rajz és képzőművészeti,
új ság író, színjátszó
•sport: atlétika, kosárlabda, labdarúgás,
röplabda, sakk, asztalitenisz
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Most elkezdhetnék beszélni az ünnep poli-
tikai háttéreseményeiről, és részletezhet-
ném az akkor történteket, de nem teszem.

Hisz a történteket ismerjük. Mióta
csak szabad róla beszélnie a magyarság-

nak, pontosabban 1989 óta, mióta kettős
ünneppé nyilvánították, minden évben a
megemlékezéseken végighallgatjuk a tün-
tetéseket, politikai pillanatokat és véres
mészárlásokat elmondó beszédeket. Hogy

a forradalmunk mekkora áldozatokat
követelt, 2652 magyar es 720 szovjet
állampolgár esett el, valamint körülbelül
negyedmillió magyar vándorolt nyugatra
egy jobb élet reményében.

Kérdem én: miért tettük meg ekkora
áldozat árán is? Miért vállaltuk, ha tudtuk,
szinte semmi esélyünk?... Mert MAGYAROK
vagyunk! És a magyar ember megvédi
hazáját bármi áron. Sok csapás érte az év -
szá zadok során szeretett hazánkat: meg -
csonkították, elfoglalták, sanyargatták, de
soha meg nem törték igazán!

Talán felmerül még egy kérdés: vajon
megérte? Én azt mondom, meg! Ott és
akkor egy ország népe egy testként moz-
dult hazája felszabadítására, és sikerrel
jártak. Okkal remélhetjük, hogy Petőfi
szavai nem voltak hiábavalók: „A magyar
nép megint szép lesz, méltó régi nagy
híréhez …”

Belegondoltál-e abba, hogy hogyan viselnéd,
– ha törvényes ítélet nélkül, ártatlanul

kényszermunkatáborba hurcolnának,
– ha napi 12-14 órát kőbányában kelle -

ne dolgoznod minimális élelemmel,
– ha embertelen, megalázó bünte té -

seket kellene elviselned,
– ha hónapokig családod azt sem tud ná,

hogy hol vagy?
Elhiszed-e, hogy a recski munkatábor

mintegy 1500 foglya közül

– minden tizedik meghalt,
– az életben maradottak egy életre meg   -

nyomorodtak,
– de aki életben maradt, gyűlöletet nem

hordoz a szívében?
Menj el te is Recskre, hogy bizonyságot

szerezz a kommunizmus brutalitá sá ról,
embertelenségéről, lélektanáról.

BARTÓK MÓNIKA

SZILÁGYI ERZSÉBET

Október 23-áról minden magyarnak ugyan az
a dolog, a forradalom jut az eszé be. Ez a nap

az ország számára több volt, mint egy rosszul
sikerült tüntetés.

M integy harmincan a túlélők közül eljöttek
2011. szeptember 10-én arra a meg em   lé -

ke zésre, melyen a köztársasági elnök úr is jelen
volt, és iskolánk is meghívást kapott. Jelen volt
még testvériskolánk, a Puskás összes diákja, a
recski foglyok túlélői és hozzátartozói.

Recsk üzenete a mának szól

Október 23. – Vajon megérte?
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BBARTHAARTHA BBLANKALANKA

Eljöttél

Forró arcodon könnycsepp gurul,
Lelkedből a fény kiszáll,
Éber akaratod alkonyul…
Nincs más körülötted csak viszály.

De lelkem vagy te s dallamom,
Éneked fülembe dúdolod,
Ez vagy te, az én angyalom,
Ha félek, hozzád húzódom.

Lángolnak a falak,
Körülvesz a harag…
Látom már arcodon,
Melyen kék fény lobog:
Végre eljöttél értem…

MMAROSVÖLGYIAROSVÖLGYI GGERGELYERGELY::

Tengernyi gyertya és mécses

Mennyi szép csillag tündököl
az éji csendben odafenn!...
S megannyi puszta sír hallgat
a temetőben idelenn.

Komor kőtömbök és fejfák -
némelyik szép, drága márvány:
Mind csupa megkövült könnycsepp
gyászosan, mereven állván.

Akik egykor köztünk éltek,
most vésett nevek és számok:
Elporladt emlékek, testek;
kialudt szívek és lángok.

Isten keze által ők is
e földi porból születtek,
S mi magunk is azzá leszünk,
ha majd egyszer eltemetnek...

Sokan csak most eszmélnek rá:
tisztelni kellett volna Őt!
S csak most érzik elveszettnek
a nem Vele töltött időt!

"Istenem! Mit nem adnék, ha
most ideülhetne mellém!
Ha újra csak Vele lennék,
s gyöngéden átölelhetném..."

Mereven és szavak nélkül
szólunk néma emlékéhez;
Ezüst könny gyűlik szemünkben,
s mind lehull majd sírkövéhez...

Verőfényes már az égbolt:
fentről néznek a csillagok,
De az Értük felgyúlt lángok
fénye mégis szebben ragyog!

A rideg sírok kövein
áthat a gyertyák melege,
S feléleszti hamvaikat
a családok szeretete!...

Ki fontos neked, öleld át -
hadd érezze szereteted!
S ha már nem lesz rá alkalmad,
bánhatod, hogy nem tetted meg!

Most tegyél jót másokkal, hogy
mindig szeretetben élhess:
S egyszer Érted is lobogjon
tengernyi gyertya és mécses!

VVARGAARGA RREGINAEGINA

Szülinapodra

Boldog születésnapot kívánok neked,
Mindig legyen nagyon boldog az életed
Csöndes lépteid kövesse sok szeretet,
Halld a szél suttogását, hunyd be a szemed.
Kívánj valamit, valamit, amire vágysz,
S remélem teljesül minden, mit kívánsz.
Bízom benne, hogy mindig a jó úton jársz,
És akármi történik, türelmesen vársz.
S végül kívánok erőt, egészséget,

És még sok, örömteli, vidám, szép évet!
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SZLOVÁK CSILLA RAJZA

TTIRINGERIRINGER MMERCÉDESZERCÉDESZ

Barátság

Van, aki úgy érzi, szívében él, 
És ez az érzés nem sokat kér 
Van, akinek hang e fogalom, 
Távolból szólítja meg,
És viszi végtelen utakon.
Ha magányos vagy, barát kell 
Szíved nem sokat követel: 
Egy lelki társat, embert- 
Bátorító rokonlelket: 
Aki megért Téged,
Akkor is, ha nem kéred,
Akit befogad a szíved — 
Ilyen társra van szükséged. 
Ha nem az történik, mi jó neked 
Ne fordulj el tőle, ne vesd meg! 
Gondolkozz el, aludj a dologra,
Minden sokkal jobb lesz holnapra! 
Múlik az idő, másképp látod a világot, 
Együtt győzitek le a másnaposságot, 
Teljesen megnyílsz,
Szíved vaskapuját kinyitod, 
A kulcsot pedig messzire hajítod 
Őt már a BARÁTODnak tartod. :)

TTIRINGERIRINGER MMERCÉDESZERCÉDESZ

Élj!

Állj ki a napra és érezd a melegét,
Táncolj az esőben és ne keresd az értelmét.
Hallgasd a zenét, hogy átadja erejét,
Nevess, hisz szebbé teszi mindenki életét.
Kiabálj, dobd el szíved minden terhét,
Használd ki életed minden másodpercét.
Higgy a jóban, védd lelked épségét,
Mindig mosolyogj,
Lásd az élet szépségét!

Várjuk újabb írásaitokat!
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Szabó Katalin volt boronkays tanuló „sztró -
kolta” a négypárat. Mostanra már hatodéves
orvostanhallgató és ápolónő. Nemcsak a
tanulásban, de a sportban is je les kedik.
Sajnos az idén két hely elválasztotta őt az
olimpiai kvótától, de gőzerővel dolgozik
rajta, hogy jövőre megszerezze.

A csapat egy másik tagja Vácy Emese
tanárnő volt, aki bár igencsak fiatalos, az
evezésben azért már veteránnak számít. Nagy -
szerűen összefogta a csapatot, és „vete rán -
sá ga” ellenére végigküzdötte a nyarat és a
versenyt is.

Hármas helyen evezett Bácskai Do mi -
ni ka, iskolánk 11. osztályos tanulója. Bár
Dominika még csak az ifjúsági korcsoportba
tartozik, máris megismertette nevét nemzet -
közi ellenfeleivel is. Velem együtt a július-
ban megrendezett Jeunesse-kupán első
he lyen ért célba, 11 nemzet közül.

A négypárunk szeptember 20-án, a ver -
seny utolsó napján állt rajthoz a szegedi
pályán. Kemény küzdelem volt, de a lendü le -
 tes evezésnek és a jó finisnek köszön he tő en
végül összelepátoltuk magunknak az első
helyet, magunk mögé utasítva a győri csapatot.

A közös edzések és a közös cél, amiért

küzdöttünk, nagyon összekovácsolt min-
ket. A néha lehetetlennek tűnő edzéseket
is lelkesen megcsináltuk, és megtanultunk
feltétel nélkül hinni a másik képessé gei ben,
kitartásában, így minden egyes perc jó
hangulatban telt még a versenyen is.

Edzőnk Rapcsák Károly – a magyar
evezősport egyik legjobb edzője – azóta is
támogatja a négypárunkat, így reméljük
jövőre is hasonló szép eredményt fogunk
elérni.

K ülönös négypár indult el az idei evezős felnőtt or -
szá gos bajnokságon. A „különös” jelzőt azért kap ta,

mert egyetlen ember ült a hajóban, aki valóban a fel-
nőtt korosztályhoz tartozott. A nagy korkülönbségek
ellenére volt egy közös pont az életünkben: az iskolánk.

KURDI LAURA

Kiadja: Boronkay György Műszaki Középiskola Oktatásfejlesztési Alapítvány ● Székhelye:
2600 Vác, Németh L. u. 4-6. ● Telefon: 27/317–077 ● e-mail: borlap2010@gmail.com ●

Felelős kiadó: Fábián Gábor ● Felelős szer kesz tő: Kurdi Bianka ● Mentorok: Szilágyi
Erzsébet, Hujbert István ● Online: http://borlap.holdon.hu ● Archívum:
http://boronkay.vac.hu/oldalak/iskolaujsag ● Lapterv: Boronkay Arculat Stúdió ●

Nyomdai előkészítés: Molnár Fanni, Pauer Vivien ● Webfejlesztő: Udvarhelyi Benji

ALAPÍTVA 1985-BEN

„2011. október 22-én, szombaton, korán
reggel biciklitúrára indultunk a kis pi ros -
sal. Nagyorosziban akartunk leszáll ni, az
első malőr az volt, hogy az előző állomá-
son lerámoltuk a bicikliket, majd rájöt-
tünk, hogy korán van. A vonat utazó kö zön -
sége dőlt a nevetéstől, mikor megszé-
gyenülten visszaszálltunk. 

Korán reggel még farkasordító hideg
volt, de amint biciklire pattantunk, jó idő lett.

Több hegyet bebarangoltunk, hegy-

nek föl egyesben, vagy toltuk, de nagyon
hő sies volt az egész csapat. A profi ver -
seny bringások öt perccel mindig előbb
felértek, majd bevárták a mezei bringá-
sokat. A ta ná rok nagyon jól bírták a meg -
próbál tatá so kat, ők is előttünk értek föl.

A hegytetőről a kilátás biztos szép
volt, de mi mással voltunk elfoglalva. Vesz -
tesé ge ink: a kettőből egy lányt (50%-os
veszte ség) elhagytunk a Csánki-kőnél,
akinek mobilján se pénz, se töltés, se
térerő, de a 112-t sikerült felhívni, ahon-
nan átkap csolták a „helyi specialistához”,
ám ekkor lemerült a telefon. Szerencsére
Kaszás tanár úr, a túra szervezője és a
legvállalkozóbb kedvű, hiperaktív társunk
(egy kerékkel tekert fel a lejtőn) megtalál-
ta. További harci sérülések: egy fájó kar – á
az semmi, bíztatták – miután végig szen -
vedte a túrát, otthon kiderült, hogy eltört a
csuklója. A törés oka: lejtő alján „vélet le -
nül” meghúzott első fék.

A lefelé gurulás sem volt egyszerű, az

öklömnyi kövek és szakadéknyi kátyúk kö -
zötti szlalomozások között volt, akinek
még fényképezni is volt ideje.

Szilágyi Lajos tanár úr GPS-e lett a nap
sztárja, kedves női hangon ötpercenként
be  mondta a magasságot, átlagsebességet,
meg tett kilométereket, a tanár úr által le -
adott kalóriákat, és ha megálltunk pihen-
ni, be szólt, hogy már túl sok ideje állunk.

Valahogy eljutottunk Királyrétre, ahol
kiderült, hogy szerencsére csak két dur-
rdefektet kaptunk. 

Egyes elvetemültek ezután még külön
túrára indultak mások koncertezni men tek,
a maradékot elásták a
kertek alatt.

Volt olyan, aki
azonban nem a kon -
cer  ten töltötte az es -
tét, hanem a sürgős -
sé gin ve sze kedett az
orvossal a csontok
latin ne véről.

Túlélő túra, ahogy azt egy túlélő elmesélte
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Vác négypárja a Boronkay négypárja!


